
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 

SATU (1) UNIT PULMONARY FUNCTION TEST EQUIPMENT 
S/1/5/2021(15) PHARMANIAGA LOGISTICS SDN. BHD.  - 422,000.00 

    JUMLAH 422,000.00 
2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 

PERALATAN ICT 
S/1/5/2021(17) IDRISKO TECHNOLOGY SDN. BHD. - 291,132.00 

    JUMLAH 291,132.00 

3. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 
ALAT GANTI PELAYAN 

S/1/6/2021(21) TEKNIK LIBARTI SDN. BHD.   - 127,793.00 (C.I.F) 

    JUMLAH 127,793.00 (C.I.F) 

4. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS SINGLE USE DISPOSABLE VENTILATOR 
TUBING DUAL HEATED BREATHING CIRCUIT AT CRITICAL WARD PEDIATRIC 

S/1121/6/2021/2023(2) ILHAM MEDICARE SDN. BHD. 1.1 223,200.00 

    JUMLAH  223,200.00 

5. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENGUBAHSUAIAN FARMASI PESAKIT LUAR DI ARAS 
BAWAH BANGUNAN RUKA 

S/1803/5/2021(28) BUMI RIMBUN ENTERPRISE   - 163,426.00 

    JUMLAH  163,426.00 

6. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN BAGI EMPAT BELAS (14) BUAH 
VACUUM PUMP DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA KUALA LUMPUR 
 

S/1703/5/2021/2022(29) 
- - IKLAN SEMULA 

7. SEBUT HARGA BAGI PENJUALAN SATU (1) UNIT FULL FIELD DIGITAL MAMMOGRAPHY SYSTEM 
WITH ATTACHED STEREOTACTIC BIOPSY SYSTEM YANG TELAH DILUPUSKAN OLEH PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA (PPUM) TERMASUK KERJA-KERJA MENANGGAL (DISMANTLE), 
PENGANGKUTAN, PEMBERSIHAN DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 
 

S/L/5/2021(2) 

- 
 
- 

 
 

IKLAN SEMULA 
 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

 

 

 

 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  BIL. 13/2021 

PADA : 14 JULAI 2021 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

